
Pick Up Meiwa

(１０)

申
告
相
談
が
始
ま
り
ま
す

　
平
成
　
年
分
（
平
成
　
年
１
月
１
日
か
ら
　
月
　
日
ま
で
）
の
所
得
税
の
確
定
申
告
と
住

１７

１７

１２

３１

民
税
の
申
告
相
談
を
２
月
　
日
　
か
ら
３
月
　
日
　
の
間
、
役
場
会
議
室
に
て
行
い
ま
す
。

１６

（木）

１５

（水）

 「
申
告
は
難
し
く
て
よ
く
わ
か
ら
な
い
」
と
い
う
か
た
に
は
、
わ
か
り
や
す
く
説
明
し
ま
す

の
で
、
収
入
と
経
費
の
わ
か
る
書
類
や
証
明
書
等
申
告
に
必
要
な
物
を
用
意
し
て
会
場
に
お

越
し
く
だ
さ
い
。

お
忘
れ
な
く
！

税
に
つ
い
て
の
標
語
・

作
文
コ
ン
ク
ー
ル

※受付時間は、午前９時から１１時３０分、午後１時から４時まで

申 告 相 談 日 程

会　場
該当行政区

月　日
午　後午　前

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
※
平
成
　
年
分
申
告
よ
り
住
民
税
電
子

１６

　
　
役
場
３
階
第
２
会
議
室
　
　
　
申
告
シ
ス
テ
ム
を
導
入
し
ま
し
た
の
で
 　
 

  　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
各
農
協
支
所
で
は
申
告
で
き
ま
せ
ん
。 
  　
　
　
　

       梅　原　　矢　島２月１６日（木）

       中　谷　　田　島　　 １７日（金）

                     南大島　　 ２０日（月）

                     新　里　　 ２１日（火）

        大佐貫  川俣・入ケ谷  　　 ２２日（水）

        須　賀       大　輪　　 ２３日（木）

        上江黒       江　口　　 24日（金）

 斗合田・下江黒       千津井　　 ２７日（月）

　　　　　　 南大島　　 ２８日（火）

　　　　　　 梅　原３月  １日（水）

　　  矢　島       大佐貫　　  ２日（木） 

         大　輪       須　賀　　  ３日（金） 

         田　島  川俣・入ケ谷　　  ６日（月） 

                     中　谷　　  ７日（火） 

                     新　里　　  ８日（水） 

         江　口       上江黒　　  ９日（木） 

         千津井 斗合田・下江黒　　 １０日（金）

                 全地区対象

　　 １３日（月）

　　 １４日（火）

　　 １５日（水）
２月
１６日

～

３月１
５日ま

で

　
久
保
口
三
波
さ
ん
（
明
中
３
年
）

【標語】使い方みんな
満足？その税金
（明和町長賞）

鋸鋸鋸鋸鋸鋸鋸鋸鋸鋸鋸鋸鋸鋸鋸鋸鋸鋸鋸鋸鋸鋸鋸鋸鋸鋸鋸鋸鋸鋸鋸鋸鋸鋸鋸鋸鋸鋸鋸鋸鋸鋸

平
成
　
年
度

１７

受
賞
お
め
で
と
う
ご
ざ
い
ま
す

税
金
の
制
度
が
　

　
変
わ
り
ま
し
た

住
民
税
と
所
得
税
両
方
に
係
る
も
の

①
老
年
者
控
除
（
　
歳
以
上
）
の
 

６５

　
廃
止
　

②
公
的
年
金
等
に
係
る
雑
所
得
の

　
計
算
方
法
の
改
正

住
民
税
に
係
る
も
の

臼
均
等
割
の
納
税
義
務
を
負
う
夫

　
と
生
計
を
一
に
す
る
妻
で
、
夫

　
と
同
じ
市
町
村
内
に
住
所
を
有

　
す
る
か
た
に
対
す
る
均
等
割
の

　
特
例
措
置
の
廃
止
。（
平
成
　１８

　
年
度
か
ら
殻
に
軽
減
す
る
均
等

　
割
の
特
例
の
廃
止
）

渦
年
齢
　
歳
以
上
の
者
の
非
課
税

６５

　
措
置
の
廃
止
。
（
前
年
の
合
計

　
所
得
金
額
が
１
２
５
万
円
以
下

　
で
、
平
成
　
年
１
月
１
日
現
在

１７

　
　
歳
以
上
の
か
た
は
、
平
成
　

６５

１８

　
年
度
に
つ
い
て
は
格
、
平
成
　１９

　
年
度
に
つ
い
て
は
核
に
軽
減
）

嘘
定
率
減
税
の
引
き
下
げ
。
町
県

民
税
の
所
得
割
額
の
定
率
減
税

　
％
相
当
額
（
４
万
円
上
限
）

１５が
　
％
相
当
額
（
上
限
２
万
円
）

7.5
に
引
き
下
げ

【
問
】
税
務
課
　

　
　
　
　
　
　
　
   内
線
１
１
３

　
篠
木
俊
吾
さ
ん
（
明
中
１
年
）

【標語】身近な税影で
生活ささえてる
（館林県税事務所長賞）

　
西
田
一
稀
さ
ん
（
明
中
２
年
）

【標語】税金は身近
なとこで役に立つ
（館林税務署長賞）

　
鹿
沼
諒
太
さ
ん
（
明
中
２
年
）

【作文】支え合う未来
（館林税務所管内税務
協力団体連絡協議会
長賞）（群馬県納税貯
蓄組合連合会長賞）


